EDITAL Nº 04/2018 – NÚCLEO MARIA DA PENHA

(NUMAPE) – UNIOESTE/TOLEDO:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Coordenadora do Projeto NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná/(Unioeste) – Câmpus Toledo-PR, vinculado

ao Programa de extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao

Subprograma Inclusão e Direitos Sociais, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e

considerando o Edital 02/2017 - Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior (SETI), o Edital 01/2017 (NUMAPE-Toledo) e Edital 01/2018 (NUMAPE-

Toledo) resolve TORNAR PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS, conforme disposto no

ANEXO, a seguir.

Informa-se que o Edital de Convocação para a apresentação de documentação e

assinatura de Termo de Adesão à Bolsa para as candidatas classificadas será expedido

em breve.  Solicita-se especial atenção das candidatas aprovadas para a preparação da

documentação a ser apresentada, que deve comprovar ser profissional recém-formado,

ter registro profissional e estar em dia com as obrigações e a matrícula para estudantes

de graduação.

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 09 de fevereiro de 2018

PROFA. DRA. ZELIMAR SOARES BIDARRA
Coordenadora do NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) Unioeste/Toledo

ANEXO – EDITAL 04/2018 NUMAPE – UNIOESTE/TOLEDO: HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

I: ÁREA ESPECÍFICA: DIREITO

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADA

1º. Lugar: Marina Luiza Bachi (Classificada)

2º. Lugar: Aline Susin (Cadastro reserva)

3º. Lugar: Aline J.L. Gianini (Cadastro reserva)

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

1º. Lugar: Gabriela Eloisa Kronbauer (Classificada)

2º. Lugar: Emilly Caroline C.S. Tedesco (Cadastro reserva)

II: ÁREA ESPECÍFICA: SERVIÇO SOCIAL

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADA

1º. Lugar:  Pamela Ellen O. Pecegueiro (Classificada)

2º. Lugar:  Adriana F. S. Pereira (Cadastro reserva)

3º. Lugar: Vanessa C. Cardoso (Cadastro reserva)

4º. Lugar:  Fernanda Q. Moraes (Cadastro reserva)

5º. Lugar: Aurea Maria C. M. Nogueira (Cadastro reserva)

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

1º. Lugar:  Katiane Freytag Carneiro (Classificada)

2º. Lugar:  Andressa Caroline de Lima (Cadastro reserva)

III: ÁREA NÃO-ESPECÍFICA

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADA/O

1º. Lugar:  Camila Kelly Alves (Classificada)

2º. Lugar:  Elora Marques M. Silva (Cadastro reserva)

3º. Lugar: Maria Bárbara Girotto de Souza (Cadastro reserva)

4º. Lugar:  Villian Veiss (Cadastro reserva)

Toledo, 09 de fevereiro de 2018

PROFA. DRA. ZELIMAR SOARES BIDARRA

Coordenadora do NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) Unioeste/Toledo